
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.dzp.pg.gda.pl/

Gdańsk: Usługa prowadzenia monitoringu wód podziemnych w  Ośrodku Wypoczynkowym Politechniki

Gdańskiej Czarlina

Numer ogłoszenia: 140536 - 2015; data zamieszczenia: 1 1.06.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych , ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, faks

+48 58 347 29 13.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.pg.edu.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa prowadzenia monitoringu wód podziemnych w Ośrodku Wypoczynkowym Politechniki

Gdańskiej Czarlina.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie monitoringu wód podziemnych w Ośrodku

Wypoczynkowym Politechniki Gdańskiej Czarlina wraz z realizacją badań laboratoryjnych oraz sporządzeniem raportu z monitoringu. Termin realizacji monitoringu -

od dnia zawarcia umowy do 15.03.2016 r. z opcją przedłużenia umowy do 15.03.2017 r. 2.Miejsce realizacji monitoringu: Politechnika Gdańska, Ośrodek

Wypoczynkowy Czarlina, Skoczkowo 9, 83-406 Wąglikowice. 3.W ramach prowadzenia monitoringu Wykonawca jest zobowiązany dokonać: a) czterokrotnego

pomiaru położenia zwierciadła wody w dwóch studniach w terminie do 30 czerwca 2015 r., 10-20 lipca 2015 r., 10-20 października 2015 r. oraz 10-20 stycznia 2016

r. i rejestracji wyników w książce eksploatacji studni b)jednokrotnego pobrania próbki wody podziemnej pobieranej z ujęcia (do 30 czerwca 2015 r.) i przekazania do

badania w akredytowanym laboratorium. c)pomiarów ilości pobieranej wody z ujęcia wraz z rejestracją wyników - raz na kwartał d)prowadzenia monitoringu jakości

wód z piezometrów P-1 oraz P-2 zlokalizowanych na terenie Ośrodka w zakresie: · wykonania pomiaru położenia zwierciadła wody - raz na kwartał · pobrania

próbek wody z piezometrów i wykonania badań w zakresie analizy fizykochemicznej podstawowej i metali ciężkich przez akredytowane laboratorium - raz na

kwartał · pobrania próbek wody z piezometrów i wykonania badań zawartości związków azotowych w wodach podziemnych zawartości związków azotowych przez

akredytowane laboratorium - raz na kwartał e)pomiarów ilości, stanu i składu dopływających i odpływających ścieków ze wskazanych przez Zamawiającego,

zlokalizowanych na terenie Ośrodka punktów poboru ścieków (ścieki surowe - osadnik wstępny typu Imhoffa, ścieki oczyszczone - studzienka rozdziału przed

pierwszą studnia chłonną), pobrania próbek ścieków dopływających i odprowadzanych (ścieki surowe, ścieki oczyszczone) i przekazania ich do badania w

akredytowanym laboratorium - raz na kwartał f)sporządzenia sprawozdania (raportu) z wykonanych pomiarów i badań za okres 1.01-31.12.2015 r. do dnia

15.03.2016 r..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.90.00.00-7, 90.71.15.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.03.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie przed upływem terminu składania ofert, wadium w wysokości: 800 PLN

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez

Wykonawcę oświadczenia (załącznik nr 2 do SIWZ).

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 2015-06-11 12:43



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez

Wykonawcę oświadczenia (załącznik nr 2 do SIWZ).

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez

Wykonawcę oświadczenia (załącznik nr 2 do SIWZ).

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez

Wykonawcę oświadczenia (załącznik nr 2 do SIWZ).

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez

Wykonawcę oświadczenia (załącznik nr 2 do SIWZ).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA

WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykona wcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu

warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyklu czeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru

lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się  przy wykazywaniu  spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą  brały udział w

realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospoli tej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, że:

nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i  konsumentów albo

informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

ewentualne pełnomocnictwa

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Termin sporządzenia raportu z monitoringu wód i przekazania Zamawiającemu - 10

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  http://www.dzp.pg.gda.pl/

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  POLITECHNIKA GDAŃSKA Dział Zamówień Publicznych, ul. G. Narutowicza

11/12, 80-233 Gdańsk , skrzydło B Gmachu Głównego , pokój nr 213.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w post ępowaniu lub ofert:  19.06.2015 godzina 10:45, miejsce: POLITECHNIKA GDAŃSKA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 2015-06-11 12:43



Dział Zamówień Publicznych, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk , skrzydło B Gmachu Głównego , pokój nr 213.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyzn ania środków pochodz ących z bud żetu Unii

Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 2015-06-11 12:43


